UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:        /GM- PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số: 606/KH- SGDĐT ngày 04/7/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về viêc tập huấn chuyên môn hè 2024, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Bình Sơn tổ chức họp với những nội dung cụ thể như

sau:

             1. Thời gian:  Ngày 24 tháng 7 năm 2024 (chiều thứ tư).

                   Bắt đầu lúc 14h 30.

             2.  Địa điểm:

                   Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

   3. Thành phần:

         - Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên.

         - Các đơn vị trường học: Gồm cán bộ quản lý và giáo viên cốt cán

thuộc huyện Bình Sơn đã tham gia tập huấn cấp tỉnh theo Công văn số

1579/SGDĐT- GDMNTH về việc tập huấn Nâng cao năng lực và lập Kế hoạch

hoạt động Tổ chuyên môn Tiểu học cấp tỉnh; cán bộ giáo viên đã tham gia tập

huấn cấp tỉnh theo Công văn số 684/PGDĐT ngày 09/7/2024 của Phòng Giáo

dục và giáo viên đã tham gia tập huấn theo Công văn số 701/PGDĐT ngày

15/7/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

   4. Nội dung:

        Thống nhất nội dung tập huấn chuyên môn Tiểu học cấp huyện năm học

2024 – 2025 và những năm tiếp theo.

             5. Kinh phí: Thực hiện chi kinh phí theo quy định hiện hành.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường có liên

quan thông báo, sắp xếp công tác cho những đồng chí đã tham gia tập huấn cốt

cán cấp tỉnh dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-07-22T14:29:01+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-07-22T14:48:04+0700

		2024-07-22T14:48:04+0700

		2024-07-22T14:48:04+0700